
О признании утратившим силу постановления акимата Аршалынского района

Постановление акимата Аршалынского района Акмолинской области от 3 октября 2016
года № А-429
      Примечание РЦПИ.
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О 

 управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", от 6местном государственном
апреля 2016 года  актах", в целях приведения в соответствие требованиям "О правовых
законодательства Республики Казахстан, акимат Аршалынского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившим силу  акимата Аршалынского района "Об постановление
установлении квоты рабочих мест для инвалидов в размере трех процентов от общей 
численности рабочих мест по Аршалынскому району" от 13 июля 2010 года № А-304 (
зарегистрированное в Управлении юстиции Аршалынского района № 1-4-172 от 10 
августа 2010 года и опубликованное в районной газете "Вперед" № 92 от 17.08.2010 
года, "Аршалы айнасы" № 33 от 13.08.2010 года).
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
акима Аршалынского района Маусынбаеву М.М.
      3. Настоящее постановление акимата Аршалынского района вступает в силу со дня 
подписания.
      Аким Аршалынского района А.Тайжанов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


